

سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

چرا حرف های بی پایه می زنید!!

به این خبر دقت کنید ، علی سنگی رئیس جدید مرکز سلامت خانواده و جمعیت وزارت بهداشت گفت : رشد جمعیت کشور در زمان حاضر حدود ۱/۸ درصد است که باید دو برابر و به حدود ۲/۶ تا ۲/۸ درصد برسد ، براساس به طور متوسط هر خانواده ی ایرانی باید ه تا ۶ فرزند داشته باشد!

آیا شما توسته اید مشکلات عدیده ی همین جمعیت فعلی را حل کنید؟ آیا مطلع نیستید که مردم در تامین خوراک ، پوشاک ، دارو و درمان ، مسکن ، ازدواج، اشتغال و صدها مشکل کمرشکن اعضای خانواده ی فعلی با ۲- ۳ فرزند مانده اند و شب و روز خواب و بیداری ندارند؟

وزارت بهداشت بگوید هزینه های لحظه به لحظه بهداشتی و درمانی خانواده ها که دلتا بر آن افزوده می شود چگونه باید توسط مردم تامین شود؟

در تامین این هزینه ها و رفع مشکلات مردم چه قدمی برداشته اید؟

اول شما برادری تان را ثابت کنید و هزینه های دارو و درمان را باین بیاورید بعد از آنها بخواهید که تعداد فرزندان شان را به ۵-۶ نفر برسانند.

ابتدا وزارت خانه های مختلف همت به خرج دهند و توانایی خود را در جهت پایین آوردن قیمت هاو تامین مایحتاج ورفاه تعدادفعلی خانوارها را نشان دهند بعد تقاضای افزایش تعداد فرزندان کنند!

هر چند کشورهای پیشرفته و توسعه یافته با همه ی امکانات و رفاهی که در اختیار مردم خود گذاشته اند این قدر مدیریت و فهم علمی و اجرایی دارند که تقاضای افزایش تعداد جمعیت را نکنند.

در کشوری که هزینه ترمیم،عصب کشی ، پر کردن و روکش یک دندان ۴۰۰-۳۰۰ هزار تومان می شود چگونه می توان تعداد فرزندان را افزایش داد؟ موعی که یک بیماری ساده ،درمان و داروی آن فشار بر خانواده می آورد تا چه رسد به عمل های ۴۰۰-۳۰۰میلیون تومانی ، وقتی که هزینه یک ایمان چند میلیون تومان می شود، موعی که هزینه شیر خشک و پوشاک بچه و سایر هزینه هایش از توان خانواده خارج است.با چه جراتی می گوید تعداد بچه را زیاد کنید؟! کدام کارشناسان جمعیت شناسی ، جامعه شناسی، اقتصاد و... در این شرایط

سخت و نفس گیر، پیشنهادافزایش تعدادفرزندان می دهند؟

هم علم و هم عقل و هم احساس به ما می گوید اگر توانایی دارید صرف همین تعدادفعلی کنید و سخنانی که در کشور خریدار ندارد،بریزان بیاورید.

مطهری از دیدارش با آیات عظام در خصوص ضرورت حضور هاشمی خبر داد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیدار جمعی از سیاسیون با چند تن از آیات عظام در قم گفت که یکی از مراجع قول مساعد دادند که هاشمی را به حضور در انتخابات ترغیب کنند.
علی مطهری در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، اظهار کرد: من به همراه چند تن دیگر از همفکرانم که دو نفر روحانی و دو نفر دانشگاهی بودیم، روز پنجشنبه برای دیدار با پنج تن از مراجع به قم رفتیم و در اولین دیدار خدمت یکی از مراجع رسیدیم و شرایط کشور را برای ایشان توضیح دادیم و نظر خود را بیان کردیم . که به نظر ما در شرایط فعلی لازم است آقای هاشمی کاندیدای ریاست جمهوری شود.
مطهری ادامه داد: ما از این مرجع عالیقدر خواستیم اگر نظر ما را قبول دارند به هر طریقی که صلاح می دانند ایشان را ترغیب کنند که وارد صحنه انتخابات شوند؛ ایشان هم نظر ما را تأیید کردند البته گفتند مشکلاتی پیش رو هست اما این قول را به ما دادند که حتما در این زمینه اقدام کنند.

این نماینده مجلس با اشاره به دیدار ت چهار تن دیگر از مراجع در قم نیز خاطر نشان کرد: از بین چهار مرجع دیگر یکی از آنها گفتند نظر من همین است و قبل از این که شما بیاید تلفنی با آقای هاشمی صحبت کردم و همین درخواست را از ایشان کردم چرا که در شرایط فعلی ایشان باید وارد صحنه شوند.

وی گفت: سه مرجع دیگر هم البته با نظر ما مخالف نبودند اما می گفتند صلاح نمی دانیم شخصا وارد این موضوع شویم.

جعفر قادری نماینده مردم شیراز در مجلس:

اگر پروژه های مشارکتی را به خوبی بر نامه ریزی کنیم دیگر احتیاجی به افزایش عوارض نیست

سرویس خبری / خدیجه غضنفری:
نماینده ولی فقیه در استان فارس در دوازدهمین نشست معاونان بر نامه ریزی شهرداری های کلان شهرهای کشور گفت : نظام مهندسی باید در محکم سازی و حجاب دقت فراوانی داشته باشند.
آیت الله اسدالله ایمانی با اشاره به اینکه انسان مسکن را بر معیشت مقدم می داند افزود: هر مسکن نباشد معیشت نیز نمی تواند مناسب باشد.
وی بیان داشت: اساس و هویت انسان به خانه و سکونت او بستگی دارد بنابراین باید ارزش های اسلامی در منازل رعایت شود.ایمانی افزود: امروز حجاب ها در خانه ها شکسته شده و معماری پایه و اساس اسلامی ندارد.

وی خاطر نشان کرد: نمادهای کشورهای غربی را در شهرهای بزرگ کشورغیر از نمادهای اسلامی می بینیم و در حالی که سبک زندگی اسلامی ایرانی باید در ساخت و سازه شهرها مشارکت داشته باشد.
نماینده ولی فقیه در استان فارس افزود: حکومت ما باید نیازهای خانه ها را بر آورده کنند و خانه به شکلی ساخته شود که ارتباط افراد داخل آن را احتر بر قرار شود.
ایمانی افزود: خانه باید آن چنان کششی داشته باشد که اعضای خانواده را در کنار یکدیگر نگاه دارد.به نحوی که پیوند های درون خانواده تقویت شود.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه برای دستیابی به سبک زندگی اسلامی ایرانی که پایه تمیز تمدن نون است گفت: باید شهرسازی مطابق با الفبای اسلام باشد.
وی اظهار داشت: در خانه ها باید معماری اسلامی رعایت شده و نیز در شهرها از این نمادها استفاده شود.

در ادامه جعفر قادری نماینده مردم شیراز در مجلس با بیان اینکه شیراز ظرفیت پروژه های مشارکتی بالایی دارد در این همایش افزود: اگر پروژه های مشارکتی را به خوبی بر نامه ریزی کنیم دیگر احتیاجی به افزایش عوارض نیست.
وی با اشاره به اینکه طی دو مرحله اوراق مشارکت در شهرداری شیراز فروخته شده افزود: در این میان مسولین شهرداری باید مکانیزمی تعریف کند که در ساخت پروژه ها بخش خصوصی مشارکت داشته باشند.

۱۳۱۳/ آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون
آقای بهروز اسماعیلی راد با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۶۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ط شش دانگ پلاک ۸۷۹۸۰۶ واقع در قطعه ۷ بخش ۷ فارس کازرون که در دفتر ۸۸ صفحه ۵۹۸ ثبت شماره ۴۵ بنام بهروز اسماعیلی راد ثبت و سند مالکیت بنسنامه چاپی ۱۷۲۴۸ الف ۸۲ صادر مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خودی می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۹۲/۱۲/۱۳۱۳
کفیل ثبت اسناد کازرون - داود نصاری شماره: ۳۸۵۶-۹۲/۱۲/۱۳۱۳

دبیر کل بانک مرکزی خبر داد: پروژه انتقال تصویر چک در دست طراحی و پیاده سازی است.
محمد احمدی در گفت و گو با خبرنگار بانک خیرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا)، با بیان این مطلب اظهار کرد: به دنبال اخذ مجوز در یکصد و پنجاه و هشتمین جلسه شورای پول و اعتبار، بانک مرکزی با قابلیت پذیرش و پردازش الکترونیکی چک های کاغذی بین بانکی و انجام تراکنشهای الکترونیکی با استفاده از سامانه پایاپای الکترونیکی (پایا) برای انتقال الکترونیکی تصویر، داده ها و اطلاعات چک و سامانه تسویه ناخالصی آتی (سانتا) جهت تسویه بین بانکی، سامانه انتقال تصویر چک (CIS) را در دست طراحی و پیاده سازی دارد.

وی افزود: راه اندازی این سامانه علاوه بر کاهش مدت زمان تسویه چکهای مزبور، امکان کنترل و نظارت این بانک بر عملیات مربوط به چک در سطح کشور و ممانعت از بکارگیری رویه و روالهای نامناسب موجود در شعب بانکها را فراهم می آورد.
احمدی اظهار کرد: سطح بندی و طبقه بندی دسته چک از طرقی مانند رنگ بندی نه تنها موجب ارتقای وضعیت فعلی آمار چک برگشتی در جامعه نخواهد شد، بلکه اتخاذ چنین روشی دارای مشکلات متعددی بوده و موجب

اخبار

با ارائه راهکاری از سوی بانک مرکزی؛

صدور چک های بلامحل غیر ممکن می شود



وارد شدن لطبات و آسیب به بازار و جامعه می شود.

دبیر کل بانک مرکزی، ایجاد عدم اطمینان در بازار و رانت برای اشخاص با نفوذ، استفاده نادرست از چک، تقویت جنبه اعتباری چک، محرومیت برخی افراد از این ابزار، کلاهبرداری از طریق صدور چک بلامحل یا درجه اعتباری بالا و... را از جمله این آسیب ها برشمرد.

وی گفت: از منظر کارشناسی، پیشنهاد می شود به منظور کاهش آمار چک برگشتی راهکارهای دیگری مد نظر قرار گیرد و راهکارهایی همچون اصلاح قانون چک و رویه های قضایی مربوط به صادر کنندگان چک برگشتی، اهتمام به اجرای دقیق مقررات جدید، فرهنگ سازی استفاده صحیح و یجا از چک به عنوان ابزار پرداخت و استفاده از ظرفیت های موجود مانند چک تأیید شده می تواند در نیل به هدف فوق موثر باشد.

واردات خون غیراستاندارد و غفلت وزیر بهداشت

وزارت بهداشت است که متأسفانه مسئولان آن نسبت به این موضوعات بی توجهی می کنند.
نماینده گان کمیسیون وزارت بهداشت این موضوعات را به وزیر بهداشت ابلاغ کردند و قرار شد در این هفته ایشان راهکارهای جدی را برای این موضوعات داشته باشد.

متأسفانه وزارت بهداشت نظارت چندانی بر فرآورده های خونی ندارد. بخش اعظم کیسه های خون غیراستاندارد بوده اند و معلوم نیست وزارت بهداشت بر چه اساسی از شرکت های غیرمعتبر خرید می کند.
آطور که مشخص شد، تعدادی از شرکت های تجهیزات پزشکی، با برخی از مسئولان این وزارتخانه زد و بند می کنند.

همین رانت بازی ها موجب شده هم اکنون بخش عمده ای از بیماران تالاسمی و هموفیلی، درگیر مشکلات جسمی شدید می شوند. این اتفاق در حالی صورت گرفته است که ایران چند کارخانه کیسه خون دارد، اما نمی دانیم چرا مسئولان وزارت بهداشت فعالیت کارخانه های داخلی را چندان جدی نمی گیرند.

کشف خانواده شگفت انگیز میان کوه ها پس از ۷۰ سال

او توضیح داد که همراه همسر، هفت فرزند و خواهر ۷۳ ساله اش زندگی می کند. پسر بزرگش ۳۸ ساله است و دختری ۱۴ساله آخرین فرزند خانواده

اوست. رئیس ثبت احوال شهرستان دشتستان در ادامه می گوید: این خانواده هیچ گونه امکانات زندگی نداشتند و زندگی شان را به شیوه زندگی عشیرهای اداره می کردند. آنها از دیدن قاشق و چنگال، دوربین، مداد و کاغذ به هیجان آمده بودند. لباس های اعضای گروه برایشان جالب بود. بهمینار به مأموران گفت: در ۷۰ سالی که از عمرش گذشته هفت بار به روستای قراول خانه سرزده اما هیچ یک از خانواده اش تاکنون از کوهستان خارج نشده اند. یکی از دختران خانواده هم گفت: معنی شهر و روستا را نمی دانیم. جز کوه و ستاره چیز دیگری به چشم ندیده ایم. بر اساس این گزارش مراحل هویت شناسی، صدور شناسنامه، در اختیار قرار دادن امکانات رفاهی و بهداشتی برای این خانواده و ساخت قلمب مستند در حال بررسی است.

مدیر کل جدید سازمان تامین اجتماعی فارس معرفی شد

هزینه های از ورشکستگی کارخانه ای جلوگیری کند خوداین کار سرمایه گذاری بلند مدتی میشود که در آینده می تواند برای آنها سودآور باشد.

مهندس حمیدیان رئیس انجمن مدیران صنایع فارس نیز دراین باره گفت: اگرقرار است مدیر کلی برنامه ریزی های کوتاھولند مدت کند به اقداماتی در جهت بومی سازی انجام دهد، باید فرصتی چندساله داشته باشد.

وی ادامه داد ما ضربات زیادی از تغییرات پیاپی و کوتاه مدت مدیران سازمان تامین اجتماعی دیده ایم واین توقع را از مدیران ارشد داریم در وصف مدیریت بلند مدت در فارس اهتمام کنند.
رخشنده و معاون مالی اداره سازمان تامین اجتماعی کشور نیز گفت: قانون در میزان درامد ها ونحوه مصارف سازمان حاکم است.
وسلیقه های فردی در اجرانیز در چارچوب قانون صورت گیرد.
وی در ادامه افزود در سال جاری ۳۰ هزار میلیارد تومان منابع سازمان تامین اجتماعی است که از این میزان ۱۴هزار میلیارد تومان از طریق حق بیمه جذب می شود.وی ادامه داد در سال ۹۲یدیهی دولت در خصوص معافیت ها مربوط به بیمه حدود۱۵هزار میلیارد تومان به سازمان بدهکاراست و تنهادر بوجه خود فقط یک هزار میلیارد تومان منظور کرده است.

رخشنده رو در پایان با تأکید بر اینکه معافیت های بیمه ای باید هفتمند شود گفت: دراین حوزه باید کار کارشناسی صورت گیرد ودر روند تصویب قوانین مورد توجه قرار گیرد تا منجر به این نشود که به گروهی نفع برسد وبه سایر گروه هاضربه وارد کند.

توسعه راهسازی در منطقه ۹ شهرداری

محور کمربندی از جمله تصادفات و بار ترافیکی قرار دارد.مر تفع خواهد شد

راه دسترسی به تمام شهرک های منطقه ۹ بدون استفاده از محور کمربندی از بلوار امیر کبیر جنب شماره گذاری و باغ فدک تا بل دوم میانرود بلوار قهرمانان و از بلوار قهرمانان تا بلوار خرمشهر (جاده کورنی) از طریق بلوار پر تو امکان پذیر خواهد بود.
در ادامه شهردار منطقه ۹ احداث ۳۵متری شمال ووزرنگاه بزرگ میانرود به طول ۱۲۰۰متر که این بلوار جهت دسترسی آسان در زمان بهره برداری از ورزشگاه احداث شده و احداث پارک دوست به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع در شهرک بهارستان که در سال ۹۱ به بهره برداری رسیده و به دلیل قرار گرفتن این پارک در دامنه کوه از طرح های منطبق بر توپوگرافی محل و پلکانی استفاده شده را از دیگر طرح های عمرانی این منطقه عنوان کردند.

اخبار

از هر دری، کلامی

چرا «صراحت نامه»ی هاشمی رفسنجانی از نمایشگاه کتاب جمع شد؟

رییس بیست و ششمین نمایشگاه کتاب تهران درباره ی جمع آوری کتاب «صراحت نامه»ی آیت الله هاشمی رفسنجانی و توقف عرضه ی آن در نمایشگاه کتاب توضیحاتی ارائه کرد.

علی اسماعیلی در گفت و گو با خبرنگار کتاب خیرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، درباره ی مسأله ی کتاب «صراحت نامه» که ظاهرا تا دو روز اول نمایشگاه کتاب هم ارائه می شده است، گفت: این موضوع به این دلیل بوده است که گاهی مواردی به نقل از شخصیت ها آورده می شود و ما برای این که بتوانیم به آن کتاب برای عرضه در نمایشگاه کتاب مجوز بدهیم، مجبوریم این گونه نقل قول ها را از مراکز ذی صلاح استعمال کنیم تا ببینیم نقل قول ها با واقعیت تطبیق دارند یا خیر؟ مسأله ی این کتاب هم به خاطر این موضوع بوده است.

او توضیح داد: ضوابط حضور کتاب در نمایشگاه تعریف شده است و هر کتابی که از وزارت ارشاد مجوز چاپ بگیرد و از طریق اداره ی کتاب اعلام وصول شود، می تواند در نمایشگاه حضور پیدا کند.

اسماعیلی درباره ی کتاب «صراحت نامه» نیز گفت: مراحل اعلام وصول و استعمال این کتاب نیز طولانی نشده و کارهای آن در دست اقدام است.

او همچنین در پاسخ به این سؤال که این کتاب یک بار منتشر و عرضه شده است، اظهار کرد: کتابی که در اداره ی کتاب اعلام وصول نشده باشد، طبق مقررات، اجازه ی عرضه پیدا نمی کند.

◆ صراحت نامه

«صراحت نامه» متن گفت و گوی مفصلی با آیت الله هاشمی رفسنجانی در سال ۸۹ است که در آن به پرسش های متنوعی در حوزه ی مدیریت ارتباطات سیاسی و فرهنگی و همین طور زندگی شخصی خود پاسخ داده است.

این کتاب متن گفت و گو با آیت الله هاشمی رفسنجانی درباره ی نامه ی او به مقام معظم رهبری، دیدگاه هایش در خصوص مناظرات انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸، حضور تعدادی از مسؤولان سابق در شبکه های ماهواره یی فارسی زبان، آزادسازی ماهواره، فعالیت های شبکه های ماهواره یی فارسی زبان و بی بی سی و... است.

به گفته ی تدوین کنندگان کتاب، او در این مصاحبه برای اولین بار گفته که آماده ی کناره گیری از قدرت است، اما می ترسد اقدامش قهر تلقی شود. هاشمی در این کتاب دیدگاه های خود را در مورد مناظرات مشهور سال ۸۸ کاندیداهای ریاست جمهوری تشریح کرده و نظر اثرش در مورد نوع فعالیت شبکه ی خبری بی بی سی و حضور چهره هایی نظیر عطاء الله مهاجرانی در آن را اعلام کرده است.

دعوت دوباره خاتمی از هاشمی برای حضور در انتخابات

سیدمحمد خاتمی گفت: بهترین شخصیتی که می تواند به نظام کمک کند، آقای هاشمی است.

رییس بنیاد باران در گفت و گو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در حاشیه مراسم ختم پدر همسر کمال خرازی وزیر امور خارجه دوران اصلاحات درباره احتمال حضور هاشمی رفسنجانی در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم اظهار کرد: امدوارم آقای هاشمی در انتخابات حضور یابند. وی افزود: من فکر می کنم بهترین شخصیتی که می تواند به نظام و حل مشکلات کنونی کشور کمک کند، آقای هاشمی است.
خاتمی تصریح کرد: البته همه خوبند، اما در شرایط فعلی آقای هاشمی بهترین گزینه است.

عارف در جمع خبرنگاران:

برای تأیید صلاحیت خود نه شرط می گذارم و نه شرطی قبول می کنم

عارف رنگ انتخاباتی خود را سقید اعلام کرد/ هر کاندیدی که در این دوره شکست می خورد در دولت آینده باید سهمی داشته باشد/از همه دانشجویان ستاره داری که در تحصیل شان تأخیر ایجاد شده است عنذر خواهی می کنم.

وی با تأکید بر اینکه دولت من دولت اصلاحات نخواهد بود، گفت: دولت من دولت شایسته سالار است. اگر یک جریان دولت را محدود به خود کند این عین دیکتاتوری خواهد بود بنابراین من نسبت به دولت نگاه جناحی نخواهم داشت.

عارف همچنین با اشاره به مساله فساد مالی نیز خاطر نشان کرد: ما در دوره اصلاحات با سواس فساد مالی را دنبال می کردیم و علی رغم همه انگ هایی که به دولت اصلاحات زده شد حتی یک مورد فساد مالی نیز در این دولت وجود نداشت و این از افتخارات اصلاحات است بنابراین من در دولت خود برخورد با فساد مالی را در اولویت اول پیگیری خواهم کرد.

تأکید بر روند انتخاب مهندسین ناظر از طریق سیستمی و خودکار

مدیر کنترل و نظرات ساختمان با تأکید بر روند انتخاب مهندسین ناظر از طریق سیستمی و خودکار در شهرداری شیراز و به استناد ماده ۱۶ میحث دوم مقررات ملی ساختمان و همچنین منظر سهولت در صدور پروانه ساختمان اظهار داشت : در سال گذشته انتخاب مهندسین ناظر برای مالکین دارای ساختمان هایی با متراژ زیر صیاتی ۱۲۰۰الی۱۲۰۰ مترمربع به صورت الکترونیک و خودکار در مناطق شهرداری صورت می پذیرفت که طی جلسات و ارائه نظرات کارشناسی مقرر شد این روند برای تمامی ساختمان ها با متراژ زیر بنایی تا ۲۰۰۰ مترمربع در نظر گرفته شود. همچنین (مدیر کنترل و نظرات ساختمان شهرداری شیراز) افزود این امر به منظور تسهیل و شفاف سازی این فرآیند و وحدت و انسجام به امور ساخت و ساز و جلوگیری از تضییع حقوق مهندسین و توزیع عادلانه کار صورت می پذیرد ایشان در راستای تکریم ارباب رجوع و تسهیل در امور نیز اظهار داشتند: با توجه به اینکه شهرداری شیراز در نظر دارد رایده خدمات توسط خود مهندسین ناظر بصورت سیستمی و الکترونیک صورت پذیرد بایستی آندسته از مهندسین که در دوره های آموزشی ارائه می کار تا بل آموزش شخصی مهندسین ناظر و ذیصلاح تحت و تحت شرکت نکرده اند در کلاسهای آموزشی روزهای پنج شنبه هر هفته ساعت ۱۲-۱۴ در سالن اجتماعات معاونت شهرسازی و معماری حضور یابند تا ضمن آشنایی با کار تا بل مهندسی و انجام امور مورد نیاز از جمله کسر سهمیه مهندسین طراح و ناظر، مشکلات موجود بین این عزیزان و مالکان مرتفع گردد

۳۶۱۱۲۶۱۱

بدین وسیله به متمم حسن پارسانی معروف به حسن لک فرزند ابلاغ می شود جهت رسیدگی به اتهامش دادر حمل ۱۱۷ کیلوتریک با طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه اول دادیاری فیروزآباد حاضر گردد در صورت عدم حضور دادگاه به صورت غیابی رسیدگی و ۱۱۵ آئین دادرسی خواهد کرد.

مدیر دفتر شعبه اول دادیاری فیروزآباد - آزادی